B. Qui manducat meam carnem, et bibit meum sanguinem,

* In me manet, et ego in eo. **f.** Non est alia natio tam grandis, quae habeat deos appropinquantes sibi, sicut Deus noster adest nobis. In me manet, et ego in eo.

Lectio viij.

AUGENT enim spiritales deliciae desiderium in mente, dum satiscant: quia quanto magis eorum sapor percipitur, eo amplius cognoscitur quod avidius ametur: et idcirco non habitae amat-

ri non possunt, quia eorum sapor ignoratur. Quis enim amare valeat quod ignorat? Proinde Psalmista nos admonet, dicens: Gustate et videte, quoniam suavis est Dominus. Ac si aperte dicat: Suavitatem ejus non cognoscitis, si hanc minime gustatis: sed cibum vitae ex palato cordis tangite, ut probantes ejus dulcedinem, amare valeatis. Has autem homo delicias tunc amisit, cum in paradiso peccavit: extra exiit, cum os a cibo aeternae dulcedinis clausit.

B. Homo quidam fecit coenam magnam, et misit servum suum hora coenae dicere invitatis, ut venirent:

* Quia parata sunt omnia.

f. Venite, comedite panem meum, et bibite vinum quod miscui vobis. Quia paratas sunt omnia. **G**loria Patri, et Filio, et Spiritui sancto. Quia parata sunt omnia.

Lectio ix.

UNDE nos quoque nati in hujus peregrinationis aerumnna, huc

fastidiósi jam vénimus, nescímus quid desideráre debeámus. Tantóque se ámplius fastídii nostri morbus exággerat, quanto se magis ab esu illíus dulcédinis ánimus elóngat. Et eo jam intérnas delícias non áppetit, quo eas comédere, diu longéque desuévit. Fastídio ergo nostro tabéscimus, et longa inédiæ peste fatigámur. Et quia gustáre intus nólumus parátam dulcédinem, amámus foris míseri famem nostram.

AD LAUDES.

Antiphonæ et Psalmi sicut in die Festi, pag. 66.

Capitulum. 1. Joann. 3.

CARISSIMI, Nolíte mirári, si odit vos mundus. Nos scimus quóniam transláti sumus de morte ad vitam, quóniam dilígimus fratres. *R.* Deo grátias.

Hymnus.

VERBUM supérnum pródiens,
Nec Patris linquens déxteram,

Ad opus suum éxiens,
Venit ad vitæ vésperam.
In mortem a discípulo
Suis tradéndus æmulis,
Prius in vitæ férculo
Se trádidit discípulis.
Quibus sub bina spécie
Carnem dedit et sanguinem ;
Ut dúPLICIS substántiæ
Totum cibáret hóminem.
Se nascens dedit sócium,
Convéscens in edúlium,
Se móriens in prétium,
Se regnans dat in præmium.

O salutáris Hóstia,
Quæ cœli pandis óstium :
Bella premunt hostília,
Da robur, fer auxilium.
Uni trinóque Dómino
Sit sempiterna glória :
Qui vitam sine término
Nobis donet in pátria.

Amen.

F. Panem cœli dedit eis, allelúia. *R.* Panem Angelórum manducávit homo, allelúia.

Ad Benedictus, Aña. Homo quidam.

Canticum Zachariæ. *Lucæ 1.*

BENEDICTUS Dóminus Deus Israël, * quia visitávit, et fecit redemptionem plebis suæ :

Et eréxit cornu salútis nobis, * in domo David púeri sui.

Sicut locútus est per os Sanctórum, * qui a sæculo sunt Prophetarum ejus.

Salútem ex inimícis nostris, * et de manu ómnium, qui odérunt nos :

Ad faciéndam misericórdiam cum pátribus nostris : * et memorári testaménti sui sancti.

Jusjurándum, quod jurávit ad Abraham patrem nostrum, * dáturum se nobis.

Ut sine timóre de manu inimicorum nostrórum liberáti, * serviámus illi.

In sanctitáte et justitia coram ipso, * ómnibus diébus nostris.

Et tu, puer, Prophéta Altíssi-

mi vocáberis : * præibis enim ante fáciem Dómini paráre vias ejus :

Ad dandam scíentiam salútis plebi ejus : * in remissiónem peccatórum eórum.

Per víscola misericórdia Dei nostri: * in quibus visitávit nos, óriens ex alto :

Illumináre his, qui in ténebris, et in umbra mortis sedent : * ad dirigéndos pedes nostros in viam pacis.

Glória Patri. Sicut erat.

Aña. Homo quidam fecit cœnam magnam, et vocávit multos : et misit servum suum hora coenæ dícere invitátis ut venírent, quia ómnia paráta sunt, allelúia.

F. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus. **Oratio.**

SANCTI nómínis tui, Dómine, tímórem páriter et amórem fac nos habére perpétuum : quia

numquam tua gubernatiōne de-
stītuis, quos in soliditatē tuæ di-
lectiōnis instītuis. Per Dóminum
nostrum Jesum Christum Fílium
tuum, qui tecum vivit, et regnat
in unitatē Spíritus sancti Deus,
per ómnia sæcula sæculórum. **B.**
Amen.

Deinde fit commemoratio de
Octava, Aña. Ego sum panis vi-
vus, qui de cœlo descéndi: si quis
manducáverit ex hoc pane, vivet
in ætérnum, allelúia.

F. Pósuit fines tuos pacem, al-
lelúia. **B.** Et ádipe frumenti sátiat
te, allelúia.

Orémus. Oratio.

DEUS, qui nobis sub Sacramén-
to mirabili, passiōnis tuæ me-
móriam reliquísti: tríbue, quæ-
sumus; ita nos Cörporis et Sán-
guinis tui sacra mystéria vene-
rári, ut redemptiōnis tuæ fru-
ctum in nobis júgiter sentiámus.
Qui vivis et regnas cum Deo Pa-
tre in unitatē Spíritus sancti

Deus, per ómnia sæcula sæculó-
rum. **B.** Amen.

F. Dóminus vobíscum. **B.** Et
cum spíritu tuo. **F.** Benedicámus
Dómino. **B.** Deo grátias.

F. Fidélium ánime per miseri-
códiam Dei requiéscant in pace.
B. Amen.

Ad Horas omnia dicuntur ut
in die Festi, exceptis quæ sequun-
tur.

AD PRIMAM.

Lectio brevis.

Capitulum. 1. Joann. 3.

FILIOI mei, Non diligámus ver-
bo, neque lingua, sed ópere,
et veritatē. Tu autem, Dómine,
miseré nobis. **B.** Deo grátias.